
Prefeitura Municipal de Ibirama 
Estado de Santa Catarina 

 
Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro 

89140-000 – Ibirama – SC  
Fone: (47) 3357-8500 

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br 

 

DECRETO Nº. 3.093 DE 05 DE MARÇO DE 2010.   
 
 
 
 
“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO nº. 01/2010”.    
 
 
 
O Prefeito Municipal de Ibirama, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA:  
 
 
Art. 1°. Tendo em vista o Parecer da Comissão Coordenadora do Concurso 

Público n° 01/2010 da Prefeitura Municipal de Ibirama, em reunião realizada às 17:30 
horas do dia 05 de março de 2.010, ficam  homologadas  as  inscrições  abaixo 
relacionadas:  

 
 

Nº insc Nome Cargo 

01 ANTONIO ATAIDE SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

02 VALFREDO EBERLE SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

03 ISOLETE KLEMZ EBERLE SERVENTE MERENDEIRA 

04 LEONITA SUTIL DA ROSA SERVENTE MERENDEIRA 

05 PRICILA ROJANSKI SERVENTE MERENDEIRA 

06 JAISON DA SILVA SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

07 MARCIA SUELI PERSUHN SERVENTE MERENDEIRA 

08 DORLI FELICIO SERVENTE MERENDEIRA 

09 CREUZA GORGIK SIEWERT SERVENTE MERENDEIRA 

10 JANETE SOARES DA SILVA SERVENTE MERENDEIRA 

11 SERGIO DA SILVA SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

12 JAIRO POSANSKI SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

13 DAIANA DE FREITAS SERVENTE MERENDEIRA 

14 CLAUDIA AMBOS SERVENTE MERENDEIRA 

15 JACINTO OTAVIO DE OLIVEIRA SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

16 ALVINA DE OLIVEIRA SILVA SERVENTE MERENDEIRA 

17 SOLANGE DOS SANTOS SERVENTE MERENDEIRA 



Prefeitura Municipal de Ibirama 
Estado de Santa Catarina 

 
Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro 

89140-000 – Ibirama – SC  
Fone: (47) 3357-8500 

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br 

 

18 VILMA SEVERINO SERVENTE MERENDEIRA 

19 ELISANGELA BACHMANN SERVENTE MERENDEIRA 

20 JOSIMARA FERNANDA OLSSON 

ZWICKER 

SERVENTE MERENDEIRA 

21 LAURIDA BLAESING SERVENTE MERENDEIRA 

22 MARA BAHR SERVENTE MERENDEIRA 

23 EDNA CRISTINA BUENO SERVENTE MERENDEIRA 

24 SONALE BATISTA DA CUNHA SERVENTE MERENDEIRA 

25 ADILSON JOSÉ REIS SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

26 LILIANE DOS SANTOS SERVENTE MERENDEIRA 

27 JUCILEI CRISTINA VICENTE SERVENTE MERENDEIRA 

28 SHEILA BATISTA DOS SANTOS SERVENTE MERENDEIRA 

29 ELIANE SCHRÖDER SERVENTE MERENDEIRA 

30 RISIANA MOHR LOFFAGEM SERVENTE MERENDEIRA 

31 FRANCIELI DAIANA HARBS SERVENTE MERENDEIRA 

32 JULIANA ANTONIO DE OLIVEIRA SERVENTE MERENDEIRA 

33 BEATRIZ HAMMER DA SILVA SERVENTE MERENDEIRA 

34 MARCILEIA ZWANG SERVENTE MERENDEIRA 

35 ADRIANA TOBIAS SERVENTE MERENDEIRA 

36 DAGOBERTO KRUGER SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

37 CELIA CARDOUSO SERVENTE MERENDEIRA 

38 SIMARA DAIANE CARDOUSO SERVENTE MERENDEIRA 

39 MARIA DOS PRAZERES KUSTER 

MORAES 

SERVENTE MERENDEIRA 

40 RITA DE CASSIA MORA SERVENTE MERENDEIRA 

41 GRACIELA ELYS ANCINI SERVENTE MERENDEIRA 

42 JANICE MENEGHELLI SERVENTE MERENDEIRA 

43 SOLANGE MARIA NEUMANN SERVENTE MERENDEIRA 

44 ROSENILDO LISCANO ABI SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

45 LIONORA ALEXANDRE SERVENTE MERENDEIRA 

46 ROSANGELA ZEFERINO SOARES SERVENTE MERENDEIRA 

47 ANA VERONICA ROCHA SERVENTE MERENDEIRA 

48 MARIA LOOS SERVENTE MERENDEIRA 



Prefeitura Municipal de Ibirama 
Estado de Santa Catarina 

 
Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro 

89140-000 – Ibirama – SC  
Fone: (47) 3357-8500 

Home page: www.ibirama.sc.gov.br – E-mail: juridico@ibirama.sc.gov.br 

 

49 ROSANGELA APARECIDA QUINTINO SERVENTE MERENDEIRA 

50 SULINA MACHADO SERVENTE MERENDEIRA 

51 FLAVIA HELENA RODRIGUES SERVENTE MERENDEIRA 

52 LEONI BATISTA COUTO SERVENTE MERENDEIRA 

53 ROSELI DA ROCHA MEWES SERVENTE MERENDEIRA 

54 JULIANA DOS SANTOS SERVENTE MERENDEIRA 

55 PASCOA MOSER CORREA SERVENTE MERENDEIRA 

56 PEDRO DE ANDRADE SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

57 MARINEIDER APARECIDA RENGEL SERVENTE MERENDEIRA 

58 ROSALINA FRANÇA SERVENTE MERENDEIRA 

59 DENIZE REGINA DE SOUZA SERVENTE MERENDEIRA 

60 SERGIO LUIZ ARNDT WEINRICH SERVENTE MERENDEIRA 

61 CELSO FIEDLER SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS 

 
Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.   
 
Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.   
 
 

Paço Municipal de Ibirama, em 05 de março de 2010.  
 
 
 
 

 

Duílio Gehrke 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado o Presente Decreto na data Supra. 
 
 
 
 
 

Ademir Piske 
Secretário de Administração e Finanças 

 


